КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 г.                                                                                       № 89/719

О графике работы участковых комиссий избирательных участков

№ 31-13, № 31-14, № 31-15, № 31-16, № 31-17, № 31-18, № 31-19,

№ 31-20 в период подготовки и проведения выборов главы

Псебайского городского поселения Мостовского района,

назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 г.

На основании статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 52.1 Закона Краснодарского края «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия

Мостовская РЕШИЛА:

1. Определить следующий график работы участковых комиссий

избирательных участков № 31-13, № 31-14, № 31-15, № 31-16, № 31-17,

№ 31-18, № 31-19, № 31-20, с 30 августа по 8 сентября 2023 года в период

подготовки и проведения выборов главы Псебайского городского поселения

Мостовского района, назначенных на единый день голосования 10 сентября

2023 г.:

- в будние дни (понедельник – пятница) с 16.00  до 20.00 часов;

- в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 до 14.00 часов.

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных

участков  № 31-13, № 31-14, № 31-15, № 31-16, № 31-17, № 31-18, № 31-19,

№ 31-20.

2

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич